КАФЕДРА ГОСПИТАЛЬНОЙ ТЕРАПИИ С КУРСОМ РЕАБИЛИТАЦИИ, ФИЗИОТЕРАПИИ И СПОРТИВНОЙ МЕДИЦИНЫ
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЗАСЕДАНИЯ
 «___» ________ 202_ г.

№____

г. Томск

ПРИСУТСТВОВАЛИ: ___ человек из ____ работников профессорско-преподавательского состава кафедры.

СЛУШАЛИ: о рекомендации к ученому званию ______  по специальности _____ доктора (кандидата) медицинских наук _________ ФИО.
Ученая степень кандидата медицинских наук присуждена _______ г. и утверждена _________году. Ученая степень доктора медицинских наук присуждена ______ году, утверждена ________ году.

Стаж научной и педагогической работы ФИО со​став​ляет _____ лет, в том числе стаж педагогической работы по научной специальности ____ лет в образовательных ор​ганизациях высшего профессионального образования _____ лет. Читает лекционные курсы по дисциплинам ________ студентам ___ курса  ______ факультета специальности _______  по учебному плану. Ведет занятия по дисциплинам ______ студентам ___ курса  _____ факультета специальности «________»  по учебному плану.
Имеет ___ научных трудов, их них __ учебных пособия,  ___статьи в журналах, рекомендованных ВАК (__ из них в журналах цитируемых международными базами), __ патента на изобретения, __ свидетельство на интеллектуальный продукт. За последние 3 года опубликовала __учебных пособия и __ научных работ по специальности _____ в рецензируемых журналах.
ПОСТАНОВИЛИ:

Единогласно открытым голосованием  ходатайствовать перед  ученым советом ФГБОУ ВО СибГМУ Минздрава России о представлении ФИО к присвоению ученого звания ______  по специальности _________.
Председатель заседания кафедры

      ____________ ФИО
(не м.б. соискатель на звание)
Секретарь заседания кафедры

       ___________ ФИО
ВЕРНО

Секретарь заседания кафедры

                                                      ___________ ФИО